- 1 -

中国饭店协会文件

关于 2022 中国饭店协会
“饭店业金鼎奖”第二批获奖候选名单的公示

各地饭店（餐饮、饮食、烹饪）协会，各饭店餐饮企业，各会员

单位：

“饭店业金鼎奖”是中国饭店协会设立、经全国评比达标表

彰工作小组批准、纳入《中央单位评比达标表彰活动保留项目目

录》的表彰项目，是面向住宿、餐饮及其产业链上下游的会员企

业开展的行业评比表彰活动，每两年评定一次，每次 100 个名额。

申报与评选全程不收取任何费用，主要目的在于树立行业标杆，

提振行业信心，弘扬先进事迹，引领行业高质量发展。

根据《关于组织开展 2022 中国饭店协会“饭店业金鼎奖”

申报工作的通知》（中饭协会[2022]93 号），本届金鼎奖评选

于 2022 年 9 月底启动，聚焦社会责任和行业创新，首批金鼎奖

获奖名单 80 个已于 2023 年 2 月在成都发布表彰。

2022 中国饭店协会“饭店业金鼎奖”名厨类作为第二批次，

经过形式审查、初审、复审、终审，全程履行评审程序。现将

20 位获奖候选名单予以公示，公示期为 7 天。

- 2 -

公示期内，广泛听取意见，接受社会监督。对获奖候选名单

有异议者，请向中国饭店协会金鼎奖评定办公室提出。

联系人：张宪红 010-88365878

中国饭店协会

2023 年 7 月 24 日

- 3 -

公示名单-名厨类（排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 唐习鹏 北京馥天下餐饮有限公司

2 利永周 广州半岛投资集团

3 翟振光 山东晶晶餐饮咨询管理有限公司

4 余明社 武汉市湖锦娱乐发展责任有限公司

5 胡建东 安徽天鹅湖大酒店有限公司

6 陈成江 乌鲁木齐市鸿顺昌饭店有限公司

7 胡晓华 重庆辣道天下饮食文化有限公司

8 张金春 哈尔滨市金春大酒店有限责任公司

9 董顺翔 杭州知味观味庄餐饮有限公司

10 王力群 山西省经贸学校

11 周文荣 常州饭店有限公司

12 邓火平 江西省餐饮烹饪饭店行业协会

13 胡满荣 石狮市荣誉实业发展有限公司

14 赵跃军 幺麻子食品股份有限公司

15 吴云贵 湖南徐记酒店管理有限公司

16 周晓敏 上海梅龙镇酒家股份有限公司

17 耿天焰 南京市古南都饭店有限公司

18 徐海军 西安饮食股份有限公司西安饭庄

19 何逸奎 广西华南烹饪技工学校

20 黄志高 四川省成都市饮食公司